CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM
Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-VP          , ngày         tháng 9  ăm 2023

V/v triển khai t i  i u h  n    n  ho

t   h       nh n v  CB, CC, VC và

n   i  ao   n  tron  vi   th   hi n

      ti p nh n   i i qu  t  tr  k t

qu       tr n   a   n  ỉnh

Kính  ửi:

-      ơn v  tr   thu   n  nh Y t ;

-   nh vi n Qu n dân y.

Th c hi n  ôn  văn 21/UBND-HCC ngày 13/9/2023 của UBND tỉnh

 ồng Tháp về vi c ban hành t i  i u h  n    n  ho t   h       nh n v  CB, CC,

VC và n   i  ao   n  tron  vi   th   hi n       ti p nh n   i i qu  t  tr  k t qu

     tr n   a   n Tỉnh.

Sở Y t   ề ngh       ơn v  th c hi n m t số n i  un  nh  sau:

1. N hi n   u  sử  ụn     t i  i u h  n    n ( ính kèm)  ể tu  n tru ền

h  n    n     t   h       nh n n p hồ sơ tr   tu  n  thanh to n tr   tu  n; số

hóa hồ sơ  k t qu   i i qu  t thủ tụ  h nh  hính (TTHC); sử  ụn      kho  ữ

 i u  i n tử v  số hóa k t qu   i i qu  t TTHC  òn hi u    .

2.  ối v i      ơn v   ó    TTHC v      phòn   hu  n môn thu   Sở

ph n  ôn    iao nhi m vụ  ôn   h    vi n  h    nh n vi n tại  ơ quan   ơn v  r

soát; số hóa k t qu   i i qu  t TTHC  òn hi u      ối v i k t qu  thu   thẩm

qu ền  i i qu  t  ủa  ơn v   ể   m   o vi   k t nối  hia sẻ  ữ  i u tron   i i

qu  t TTHC tr n môi tr  n   i n tử.

3.  iao  h nh Văn phòn  Sở v   hi  ụ  An to n v  sinh th   phẩm chỉ

 ạo    ph n  i p nh n v   r  k t qu  sử  ụn  hi u qu     t i  i u h  n    n

 ể th   hi n và h  n    n   n     t   h       nh n n p hồ sơ TTHC  ể  i t tra

  u th o   i ti n tr nh  i i qu  t hồ sơ; t i sử  ụn  k t qu  số hóa    nh  i  m

   h i  òn   ủa t   h       nh n khi nh n k t qu   i i qu  t TTHC tr n Kho  ữ

 i u  i n tử  ủa t   h       nh n tr n   n     h vụ  ôn  quố   ia.

 ề n h       ơn v  triển khai  th   hi n./.

Nơi nhận:
-  h  tr n;

-     Sở (b/c);

-     phòn   hu  n môn thu   Sở (t/h);

-  ran       Sở Y t ;

- L u: V .

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm  hị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T08:39:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:03:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:03:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:03:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!